
TERESINA - PISexta-feira, 18 de junho de 2004 - Nº 113

11

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 014/2004

OBJETO: Materiais de Limpeza e Descartáveis para cozinha
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: (Documentação
e Propostas): no  dia 06/07/2004 às 09:00hs
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00hs às 12:00h e 14:00 às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
(Pres. da Comissão Permanente de Licitação/HGV)

Visto:Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
(Diretora Geral do HGV)

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS - HGV

Extrato de Dispensa de Licitação.

Processo Administrativo: Nº 1.479/04.
Objeto: Prestação de Serviços Profissionais, sem qualquer Exclusividade, de Serviços
de Pesquisa, Treinamento, Assistência e Cooperação Técnica.
Conveniada: Fundação de Desenvolvimento e apoio à Pesquisa, Ensino e Extensão do
Piauí – FUNDAPE.
Valor: correspondente a soma de todas as faturas emitidas pela conveniada e em
conformidade com a demanda promovida pela Direção deste Hospital, durante o
período de doze meses.
Fundamento Legal: art. 24, XIII, da lei nº 8.666/93.

Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em Teresina/PI, 25 de Maio de
2004.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / H. G.V.

P. P. 10777

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2624/2004
TERMO DE AJUSTE E COOPERAÇÃO INTERNA N.º 002/2004 – SEAD/SASC
Objeto: Reforma de parte do CENTRO SOCIAL URBANO DO BAIRRO SÃO PEDRO
- CSU.

Teresina, 16 de  junho de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 015/2004

OBJETO: Material de Limpeza

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
05/07/2004 ás 09:00 h

RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL

De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Visto: Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 016/2004

OBJETO: Gênero Não-perecível

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
05/07/2004 ás 15:00 h

RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL

De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Visto: Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P. 10772

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2624/2004
CONTRATO N.º 007/2004-SEAD
CONTRATADA: TURBO ENGENHARIA LTDA
Objeto: Reforma de parte do CENTRO SOCIAL URBANO DO BAIRRO SÃO PEDRO
- CSU.
VALOR: 14.990,81(Quatorze mil, novecentos e noventa  reais e oitenta e um centavos).

Teresina, 16 de  junho de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

P. P. 10776


